
   Uchwała Nr 165/444/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela               
(Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) Zarząd Powiatu                
w Ostródzie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym             
w  § 2. 
 

§ 2 
1. W skład Komisji dla Pani Joanny Maciejewskiej i Pani Kamili Fryczyńskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz               - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego  

  Kuratora Oświaty,  
3) Walentyna Dernoga    - ekspert,  
4) Waldemar Przybysz    - ekspert,  
5) Ryszard Kowalski    - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
         Wychowawczego w Ostródzie.  
  
2. W skład Komisji dla Pani Małgorzaty Zaborowskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Henryk Rybacki     - ekspert,  
4) Waldemar Przybysz   - ekspert,  
5) Wojciech Ziembiński    - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
      Wychowawczego w Miłakowie,  
6) Monika Jurzyńska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
 
3. W skład Komisji dla Pani Eweliny Lecewicz i Pana Alfreda Bednarskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego  
      Kuratora Oświaty,  
3) Mirosława Krupińska-Chodań  - ekspert,  
4) Henryk Rybacki     - ekspert,  
5) Andrzej Matusiak    - dyrektor ZSR im. W. Witosa w Ostródzie,  
 
4. W skład Komisji dla Pani Joanny Żywiec wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego  
      Kuratora Oświaty, 
3) Mirosława Krupińska-Chodań  - ekspert,  
4) Henryk Rybacki    - ekspert,  
5) Danuta Pikula     - dyrektor Zespołu Szkół w Saminie.  
 



 2 

5. W skład komisji dla Pani Doroty Michowskiej i dla Pani Katarzyny Szynaka wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Mirosława Krupińska-Chodań  - ekspert,  
4) Halina Pasternacka   - ekspert,  
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petöfi w Ostródzie. 
 
6. W skład Komisji dla Pani Agnieszki Stanowickiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Żanneta Pilis    - ekspert,  
4) Halina Pasternacka   - ekspert,  
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petöfi w Ostródzie, 
6) Ewa Chmielińska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.   
 
7. W skład Komisji dla Pani Magdaleny Witkowskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Maria Soroka    - ekspert,  
4) Żanneta Pilis    - ekspert,  
5) Halina Pasternacka    - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych  
      i Ogólnokształcących w Morągu.  
 
8. W skład Komisji dla Pani Marty Rybskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Maria Soroka     - ekspert,  
4) Żanneta Pilis     - ekspert,  
5) Jolanta Jankowiak-Wydra    - dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu.  
 
9. W skład Komisji dla Pana Sławomira Kalwińskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Tomasz Brzeski    - ekspert,  
4) Halina Pasternacka    - ekspert,  
5) Maria Rymarska     - dyrektor ZSZ im. S. Staszica w Ostródzie,  
6) Ewa Chmielińska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
  
10. W skład Komisji dla Pana Kamila Maliszewskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Tomasz Brzeski    - ekspert,  
4) Halina Pasternacka   - ekspert,  
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petofi w Ostródzie,  
6 ) Ewa Chmielińska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
 



 3 

11. W skład Komisji dla Pani Moniki Marchalewskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Tomasz Brzeski     - ekspert,  
4) Grzegorz Grabski     - ekspert,  
5) Halina Pasternacka    - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i  
      Ogólnokształcących w Morągu.  
 
12. W skład Komisji dla Pani Magdaleny Sosna wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Anna Dmitruk    - ekspert,  
4) Grzegorz Grabski     - ekspert, 
5) Halina Pasternacka    - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i  
      Ogólnokształcących w Morągu.  
 
13. W skład Komisji dla Pani Wioletty Ewartowskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Anna Dmitruk    - ekspert,  
4) Grzegorz Grabski     - ekspert,  
5) Dariusz Bujak    - dyrektor LO Nr I im. J. Bażyńskiego 
      w Ostródzie, 
6) Anna Żebrowska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
 
14. W skład Komisji dla Pana Marcina Krajewskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Grzegorz Grabski    - ekspert,  
4) Irena Borowska     - ekspert,  
5) Maria Rymarska     - dyrektor ZSZ im. S. Staszica w Ostródzie.  
 
15. W skład Komisji dla Pani Ewy Trzebiatowskiej-Maciejko wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Grzegorz Grabski     - ekspert,  
4) Irena Borowska     - ekspert,  
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petöfi w Ostródzie,  
6) Ewa Chmielińska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
 
16. W skład Komisji dla Pani Urszuli Piaseckiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Teresa Grabowska    - ekspert,  
4) Irena Borowska    - ekspert, 
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petöfi w Ostródzie,  
6) Bożena Kowalska     - przedstawiciel MOZ PO NSZZ „Solidarność”  



 4 

      w Olsztynie.  
 
17. W skład Komisji dla Pani Katarzyny Fąk wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Teresa Grabowska    - ekspert,  
4) Irena Borowska     - ekspert,  
5) Henryk Rybacki     - dyrektor ZSZ im. S. Petofi w Ostródzie,  
6) Anna Żebrowska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
      Polskiego.  
 
18. W skład Komisji dla Pani Moniki Włodarczyk-Dudka wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Joanna Pawłowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
       Kuratora Oświaty,  
3) Eugeniusz Kulawiak   - ekspert,  
4) Elżbieta Górecka     - ekspert,  
5) Alina Ziniewicz     - dyrektor Poradni Psychologiczno- 
      Pedagogicznej w Ostródzie,  
6) Danuta Kalbarczyk-Pec   - przedstawiciel MKO NSZZ „Solidarność”  
      w Ostródzie.  
       

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ................................................... 
 
2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ................................................... 
   
3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    .................................................... 
 
4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    .................................................... 
 


